

(様式1-1)

貸借対照表
平成30年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			0
1. 流動資産			0
現金預金	51,896	1,123	50,773
売掛金	380,400	0	380,400
前払費用	129,552	266,506	-136,954
流動資産合計	561,848	267,629	294,219
2. 固定資産			
固定資産合計	0	0	0
資産合計	561,848	267,629	294,219
II 負債の部			
1. 流動負債			
買掛金	258,990	0	258,990
未払金	504,000	447,729	56,271
未払法人税等	64,100	70,000	-5,900
前受金	200,000	210,000	-10,000
預り金	2,318	0	2,318
流動負債合計	1,029,408	727,729	301,679
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	1,029,408	727,729	301,679
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産			
(うち基本財産への充当額)	-467,560	-460,100	-7,460
正味財産合計	-467,560	-460,100	-7,460
負債及び正味財産合計	561,848	267,629	294,219

(様式2-1)

正味財産増減計算書
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	9	5	4
基本財産受取利息	9	5	4
特定資産運用益	0	0	0
特定資産受取利息	0	0	0
受取会費	2,170,000	2,080,000	90,000
事業収益	4,894,309	2,493,760	2,400,549
受取補助金等			0
受取負担金			0
受取寄付金			0
経常収益計	7,064,318	4,573,765	2,490,553
(2) 経常費用			
事業費	4,753,143	2,432,086	2,321,057
委託費	4,438,178	2,367,286	2,070,892
会場等賃借料	314,965	64,800	250,165
管理費	2,254,535	2,385,217	-130,682
外注費	61,687	78,000	-16,313
広告宣伝費	590,400	743,600	-153,200
交際費	0	16,200	-16,200
会議費	5,164	99,428	-94,264
旅費交通費	939,953	812,699	127,254
通信費	42,068	43,665	-1,597
事務用品費	100,417	96,263	4,154
諸会費	159,994	159,610	384
支払手数料	17,064	326,432	-309,368
租税公課	0	0	0
支払報酬料	337,788	8,640	329,148
雑費	0	680	-680
経常費用計	7,007,678	4,817,303	2,190,375
評価損益等調整前当期経常増減額	56,640	-243,538	300,178
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	56,640	-243,538	300,178
			0
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
雑収入	0	20,037	-20,037
経常外収益計	0	20,037	-20,037
(2) 経常外費用			0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	20,037	-20,037
税引前当期一般正味財産増減額	56,640	-223,501	280,141
法人税等	64,100	139,997	-75,897
当期一般正味財産増減額	-7,460	-363,498	356,038
一般正味財産期首残高	-460,100	-96,602	-363,498
一般正味財産期末残高	-467,560	-460,100	-7,460
II 指定正味財産増減の部			
受取補助金等	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	-467,560	-460,100	-7,460